1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 1 ks speciálního terénního vozidla SxS Polaris Ranger 
XP 1000 EPS ABS včetně opcí a příslušenství: 

• Bez DPH            1 391 371,12,- Kč 
• DPH 21 %              292 187,94,- Kč 
• Celkem vč. DPH      1 683 559,06,- Kč 

(slovy: jedenmilionšestsetosmdesáttřitisícpětsetpadesátdevětkorunčeskýchšesthaléřů); 

z toho za 1 ks Polaris Ranger XP 1000 EPS ABS  
• Bez DPH              807 639,52,- Kč 
• DPH 21 %               169 604,30,- Kč 
• Celkem vč. DPH         977 243,82,- Kč 

(slovy: devětsetsedmdesátsedmtisícdvěstěčtyřicettřikorunčeskýchosmdesátdvahaléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou dle čl. 4 odst. 4 této smlouvy, clo, záruční a garanční 
prohlídky dle čl. 8. odst. 3 této smlouvy, atd.).